



STAR DELTA TRANSFORMERS LTD.

Regd. Office : 92-A, Industrial Area, Govindpura, Bhopal-462 023 (M.P.) INDIA
Tel.:(O) 0755-2586680, 4261016, 2587343, 4261003, Fax:(0755)2580059
e-mail : star.delta@rediffmail.com, star.deltaeng@gmail.com
info@stardeltatransformers.com,
website : www.stardeltatransformers.com, CIN-L31102MP1977PLC001393



Date: August 20, 2021

To,
BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400001

SCRIP CODE: 539255

Sub: Public Announcement & Newspaper Advertisement - 45th Annual General Meeting through Video Conferencing (VC) and Other Audio Visual Means (OAVM)

Dear Sir/Madam,

In Compliance with Regulation 30 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Ministry of Corporate Affairs General Circulars - No. 20/2020 dated 5 May 2020, No. 17/2020 dated 13 April 2020 , No. 14/2020 dated 8 April 2020 and No. 02/2021 dated 13th January, 2021 and the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May 2020 and No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15 January, 2021 and such other applicable circulars issued by the Government and SEBI, please find attached herewith, the Copies of newspaper advertisements published Today i.e. on August 20, 2021 in Business Standard (in English language) and Business Standard (in Hindi language) in respect of information regarding the 45th AGM of the Company.

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., www.stardeltatransformers.com

You are requested to kindly acknowledge the Receipt and take the above information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully
For Star Delta Transformers Limited

Priya Solanki
Company Secretary & Compliance Officer



Enclosures: As above

Published in Today's Newspaper - Business Standard
(English Language) i.e. on August 20, 2021

LIMITED

Dist. Ujjain, (M.P.), India
66; Fax No.: 07366-244114 / 246024
Website: www.grasim.com

THE 74TH ANNUAL GENERAL MEETING

74th Annual General Meeting of GRASIM
27th August 2021 at 3.00 p.m. (IST) through

shareholders of the Company containing the
AGM Notice as set out hereunder:

Joint Statutory Auditors of the Company

Chartered Accountants, Mumbai (Registration
Company, is sought to be re-appointed for a
79th Annual General Meeting of the Company,
basis recommendation of the Audit Committee
as approved the remuneration not exceeding
, to be paid to M/s. B S R & Co. LLP, Chartered
(view) for the financial year 2021-2022. Tax audit
work performed by the said statutory auditor.

Company for a period of five years commencing

to the resolution set out at Item No. 9 of the
Executive Directors (NEDs) of the Company
1 and the Commission payable to NEDs will
of the Company as computed in the manner
relevant financial year, commencing from

modified resolution and explanatory statement
Available for remote e-voting and e-voting (Insta

notice and is also available on the Company's
E Limited and the National Stock Exchange of
actively, and on the website of the Company's
(FinTech) at <https://evoting.kfintech.com>.

communication.

ified by the aforesaid communication or any
communication with respect to the AGM Notice,

For Grasim Industries Limited

sd/-
Sailash Daga
Company Secretary
Membership No.: F4164



STAR DELTA TRANSFORMERS LIMITED

CIN: L31102MP1977PLC001393 Regd. Office: 92-A, Industrial Area,
Govindpura, Bhopal, M.P. - 462023 Phone: +91-0755 2586680
Email: star.delta@rediffmail.com | Website: www.stardeltatransformers.com

INFORMATION REGARDING 45TH (FORTY-FIFTH) ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

Shareholders may please note that the 45th (Forty-Fifth) Annual General Meeting ("AGM") of Star Delta Transformers Limited ("the Company") will be held on Wednesday, September 29, 2021 at 02.00 P.M IST through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI (LODR) Regulations, 2015") read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 and other applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and SEBI, to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM.

Electronic Copies of Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21:

In compliance with above Circulars and SEBI Circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021, electronic copies of the Notice of the 45th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 will be sent to all the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Shareholders may note that the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 will also be available on the Company's website (at www.stardeltatransformers.com), on the websites of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (at www.evoting.nsdl.com).

Request to Shareholders to Register/update their E-mail Address and Contact Details:

- Shareholders holding Shares in Physical Mode and who have not Register/update their email addresses with the Company are Requested to Register/update their email addresses by sending Signed Request Letter mentioning their name, address, Contact No., email address and Folio No., to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz. M/s. Link Intime Private Limited ("Link Intime") at Email id: mt.helpdesk@linkintime.co.in or Fax : 022-4918 6060 along with supporting Documents i.e. self-attested copy of the PAN Card and Aadhar Card, one additional self-attested copy of any document (e.g.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Shareholder, one Utility Bill and one cancelled cheque in case to update Bank Details also.
- Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode are requested to register/update their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s).

Participation in AGM through VC / OAVM:

Shareholders can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only [which is being availed by the Company from National Securities Depository Limited (NSDL), the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Shareholders attending through VC / OAVM shall be counted for the purpose of the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner of Voting on Resolutions placed before the AGM:

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Shareholders to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The manner of remote e-voting / e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses shall be provided in detail in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the Company's website <http://www.stardeltatransformers.com>

Final Dividend

The Board has not recommended any Dividend for Financial Year ended March 31, 2021.

Book Closure:

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 23, 2021 to Wednesday, September 29, 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

This notice is being issued for the information and benefits of all the shareholders of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

Place: Bhopal
Date: 20/08/2021

By order of Board
for Star Delta Transformers Limited
sd/-
Priya Solanki
Company Secretary & Compliance Officer

Published in Today's Newspaper-Business Standard
(विजनेस स्टैंडर्ड) - (Hindi Language) i.e. on August 20, 2021

खालियर (म.प्र.) 474010 खाता नं.: 00502080000026	दक्षिण: विक्रेता की भूमि	
1. श्री अख्तर हुसैन कुरैशी पिता स्व. मोहम्मद बक्श निवास पता: मकान नं. 94, वार्ड नं. 4, गली तिरछी हाट, घास मंडी, खालियर (म.प्र.) 474001 जमानतदार: 1. श्री मुंशी खान पिता श्री बशीर खान, (म.प्र.) 474012, 2. श्री बशीर खान पिता स्व. श्री अहमद खान निवास पता: मुगल पुरा, खालियर (म.प्र.) 474006 खाता नं.: 00502070000832	साम्यिक बंधक भूमि/भवन श्री अख्तर हुसैन पिता स्व. मोहम्मद बक्श, मकान नं. 94, वार्ड नं. 4, गली तिरछी हाट, घास मंडी, खालियर (म.प्र.) 474001 कुल क्षेत्रफल: 72.77 स्के.मी. पर स्थित चतुर्सीमा: पूर्व: पब्लिक रोड, पश्चिम: विक्रेता रफीक खान का मकान, उत्तर: कॉमन पैसेज और अन्य की संपत्ति, दक्षिण: नासिर खान की संपत्ति	15.01.2020 12.02.2016 ₹ 1,64,429/- + व्याज एवं सभी अन्य खर्च

नोटिस सुपुर्नी के लिए वैकल्पिक कदम भी उठाये जा रहे हैं, उपरोक्त ऋणी/सह-ऋणी उनके जमानतदारों (यदि लागू हों) को इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों के भीतर बकाया राशि का मुताबतान करने के लिए बुलाया जाता है, विफल होने पर विलिय आरिस्तिया का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गतन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम 2002 के प्रवर्तन की धारा 13 उपधारा (4) के तहत आगे कदम उठाये जायेंगे।

स्थान: खालियर, दिनांक: 19.08.2021 प्राधिकृत अधिकारी, सेन्ट बैंक होम फाइनेंस लि., खालियर

आयकृत आधारका स सपक कर इच्छुक व्यक्ति को अपना व्यक्तित्व प्रस्तुत करना होगा।

नीलामी पश्चात के समस्त व्यक्तिक संपर्क व्यक्ति - एलसीएम कोटक

विजनेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड के दैनिक भारत, प्लॉट नं. 10 व 11, सेक्टर 46, म.प्र. 462001, सी.ओ. अशोक कुमार जैन, शॉप नंबर 4, संपादक: आरएनआई, पाठक संपादक को lettershin@vijaindia.com, टेलीफोन - 033-22101314, सबस्क्रिप्शन और सर्कुलेशन सुश्री हेड क, विजनेस स्टैंडर्ड लिमिटेड, तीसरा गज गेट, सेंचुरी मिल्स के पास, ई.मेल: vijaindia@vijaindia.com या 57575 पर।



स्टार डेल्टा ट्रांसफॉर्मर्स लिमिटेड

सी.आई.एन.: L31102MP1977PLC001393 पंजीकृत कार्यालय: 92-अ, इन्डस्ट्रियल एरिया, गोविंदपुरा, भोपाल (म.प्र.)-462023, फोन: +91-0755 2586680
ई-मेल: star.delta@rediffmail.com | वेबसाइट: www.stardeltatransformers.com

कंपनी की 45th (पैतालीसवी) वार्षिक आम बैठक का नोटिस जो कि वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी उसकी सूचना

कंपनी के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि कंपनी स्टार डेल्टा ट्रांसफॉर्मर्स लिमिटेड (कंपनी) की 45th (पैतालीसवी) वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, सितंबर 29, 2021 को दोपहर 2.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके अन्तर्गत आने वाले नियमों, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सिस्टिग बाध्यता और प्रकटीकरण आवश्यकताओं के विनियम), 2015 और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) के सामान्य परिपत्र नं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र नं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र नं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और सामान्य परिपत्र नं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 एमसीए और सेबी द्वारा जारी किए गए अन्य लागू परिपत्रों के तहत आयोजित कि जाएगी जिसमें एजीएम के नोटिस में निर्धारित बिजनेस ट्रांजेक्ट किए जाएंगे।

वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए होने वाली एजीएम का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां: ऊपर बताए गए परिपत्रों और सेबी परिपत्र दिनांक मई 12, 2020 और 15 जनवरी, 2021 के तहत वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए होने वाली एजीएम का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां सभी शेयरधारकों को उनके ई-मेल पते (जो कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (ओ) के पास पंजीकृत हैं) पर भेजी जाएगी। शेयरधारक ध्यान दें कि वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए होने वाली एजीएम का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट, कंपनी कि वेबसाइट www.stardeltatransformers.com पर, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट जहां कंपनी के इव्यूटिंग शेयर सूचीबद्ध हैं, यानी बीएसडी लिमिटेड www.bsindia.com पर और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

- अपने ई-मेल पते और संपर्क विवरणों को पंजीकृत/अपडेट करने के लिए शेयरधारकों से अनुरोध:
- शेयरधारक जो भौतिक मोड में शेयर रखते हैं और जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते रजिस्टर/अपडेट नहीं किए हैं, वो उनके नाम, पते, संपर्क नंबर, ईमेल पते और फोन नंबर का उल्लेख करते हुए हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र कंपनी के रजिस्टर और कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट, अर्थात्, लिंक इनटाइम प्राइवेट लिमिटेड को ईमेल- mt.helpdesk@linkintime.co.in या फेक्स: 022-4918 6060 करके रजिस्टर/अपडेट करवा सकते हैं। हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र के साथ शेयरधारकों को साथ में सहायक दस्तावेज अर्थात् पैन कार्ड और आधार कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति, एक अतिरिक्त दस्तावेज की स्व-सत्यापित प्रति (जैसे: ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट) शेयरधारक के पते के समर्थन में, एक उपयोगिता बिल की कॉपियां संलग्न कर के भेजनी पड़ेगी। यदि कोई शेयरधारक अपने बैंक विवरण को अपडेट कराना चाहता है तो साथ में रद्द किए गया एक चेक भी भेज दे।
 - शेयरधारक जो डीमैट मोड में शेयर रखते हैं उनसे संबंधित अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ अपनी ई-मेल आईडी रजिस्टर/अपडेट करें।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भागीदारी: शेयरधारक केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं जिस सुविधा को नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) से लिया जा रहा है। वीसी/ओएवीएम सुविधा का पूर्ण विवरण कंपनी द्वारा एजीएम के नोटिस में प्रदान किया जाएगा। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले शेयरधारकों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से गिना जाएगा। एजीएम के समक्ष रखे गए प्रस्तावों पर वोटिंग का नैतिक:

कंपनी अपने शेयरधारकों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) प्रदान कर रही है। इसके अतिरिक्त, कंपनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली (ई-वोटिंग) के माध्यम से मतदान की सुविधा प्रदान कर रही है। डीमैटरियलाइज्ड मोड, फिजिकल मोड में शेयर होल्डर्स के लिए रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग का तरीका और ऐसे शेयरहोल्डर जिन्होंने अपना ई-मेल पते रजिस्टर नहीं किया है, उन्हें एजीएम के नोटिस में विस्तार से जानकारी दी जाएगी। एजीएम के नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.stardeltatransformers.com पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

अंतिम लामांश: 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए बोर्ड ने किसी भी लामांश की सिफारिश नहीं की है। बुक क्लोजर: सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी कि शेयर ट्रांसफर बुक्स, एजीएम के उद्देश्य से गुरुवार, 23 सितंबर, 2021 से बुधवार, 29 सितंबर, 2021 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगे। यह नोटिस एमसीए और सेबी के लागू परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सभी शेयरधारकों की सूचना और लाम के लिए जारी किया गया है।

बोर्ड के आदेश से, स्टार डेल्टा ट्रांसफॉर्मर्स लिमिटेड के लिए sd/- प्रिया सोलंकी कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

स्थान: भोपाल दिनांक: 20/08/2021

डिस्कलैमर: विजनेस स्टैंडर्ड में प्रकाशित बाजारों, कॉर्पोरेट जगत और सरकार से प्रयास किया जाता है। विजनेस स्टैंडर्ड वे कारण वास्तविक घटनाक्रम भिन्न हो सके आधार पर पाठकों द्वारा किए जाने वाले लिए विजनेस स्टैंडर्ड कोई जिम्मेदारी नहीं की जाती है। विजनेस स्टैंडर्ड के सभी साथ विजनेस स्टैंडर्ड न तो जुड़ा हुआ है संबंधित किसी भी प्रकार का दावा संबंधित में। विजनेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड लिखित अनुमति लिए बिना प्रसारण प्रकृति प्रकाशन या प्रसारण निषिद्ध है। कि इस तरह का निषिद्ध एवं अनधिकृत कार्य की जाएगी।

होम फाइनेंस CIN: U68 वेबसाइट

वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं: होम फस्ट फाइनेंस कंपनी इंडिया लिमिटेड (मैं अनुसूचित संपत्ति का कब्जा ले लिया है। समाचार पत्र में नीलामी सूचना प्रकाशित कि बड़े पैमाने पर सार्वजनिक रूप से सूचित किया के बकाए की वसूली के लिए जो है" जहां है आ सूचना जारी करत हैं ताकि आप इस सूचना की का निर्वहन करने के लिए परिसंपत्तियों को बेचा इच्छुक पक्ष अधिक जानकारी/स्पष्टीकरण वे होगी।

क्र. सं.	खाते का नाम/ गारंटर्स	संपत्ति का विवरण/ संपत्ति का स्वामित्व
1.	इंदौर	अंकित वर्मा, सुनिता वर्मा सोमेश्वर वर्मा

एतद द्वारा उधारकर्ता/गारंटर को इस सूचना जाता है, ऐसा न होने पर संपत्ति की नीलामी, दिनांक: 20/08/21 स्थान: इंदौर